LG Auflage 30 - Wertung Senioren IV mannl.

StandNr: 3
Hamich, Guinther #1151

StartNr: 373

27. Marz 2022 12:03

6400 SV Weidenau Il / SV Weidenau Il

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

G

306.4 (294)

99.4 103.7 103.3

254 1 0 0 0 0 0 O O
21

517 (3.), 486 (1.), 473 (24.)

10.4 (28.), 25.6 (12.), 38.3 (26.)
0.12 mm links, 0.01 mm tief

1.60, horizontal: 1.95, vertikal: 1.15

Serie 1:
9.0~ 10.3* 8.9

10.0 ¢ 10.7* 105~
beste Teiler:  73.8 (7.), 117.6 (8.), 163.2 (2.)
Trefferlage: 0.01 mm links, 0.19 mm tief
Streuwert: 2.18, horizontal: 2.70, vertikal: 1.48
Serie 2:

10.1 4 109~ 10.3*

105~ 10.2* 10.3*
beste Teiler: 25.6 (12.), 106.3 (19.), 114.4 (20.)
Trefferlage: 0.04 mm rechts, 0.18 mm hoch
Streuwert: 1.16, horizontal: 1.25, vertikal: 1.08
Serie 3:

10.6* 10.0+ 10.5*

10.8~* 10.6* 109~
beste Teiler:  10.4 (28.), 38.3 (26.), 77.8 (27.)
Trefferlage: 0.39 mm links, 0.02 mm tief

Streuwert:

1.43, horizontal: 1.82, vertikal: 0.89

10.2*
10.5*

9.1~
10.3*

10.2*
10.5*

10.2*
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